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Fecha: 22/11/17

Banco del IESS

Banco:
Sucursa
Moneda:
Nivel:

ACTIVO

73101100000
00000

73104100000
00000

73108050000
00000

73108900000
00000

Hora: 08:47:01

01
SEGURO DE
UsD
3

BANCO CENTRAL DEL
ECUADOR

TITULOS DE DEUDA
EMITIDOS POR EL

INTERESES POR COBRAR
INVERSIONES

OTROS

TOTAL ACTIVO

GASTOS

73401100000
00000

73401200000
00000

73401350000
00000

73401900000
00000

SERVICIOS BANCARIOS

SERVICIOS CUSTODIA DE
VALORES

EN VALUACION DE
INVERSIONES
OTROS (GASTOS DE
OPERACION)

TOTAL GASTOS

CUENTAS DE ORDEN

73702050000
00000

EN CUSTODIA DEL BANCO
CENTRAL DEL

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL ACTIVO + EGRESOS

GERENTE GENERAL

*kkkkkkk

BANCO DEL IESS *x*kkkkx

Estado de Situacién Financiera al

I

780.278,81

21.500.000,00

89.672,92

16.416.101, 64

31-Oct-2017

Al 3. AmArimA e

PASIVO

73201050000 FONDOS RECIBIDOS EN
00000 ADMINISTRACION

73201900000

00000 OTROS

TOTAL PASIVO

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

38.786.053,37

23,35

2.508,82

73301050000 RENDIMIENTOS DEL
00000 EJERCICIO

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

INGRESOS

73501050000
00000

DE DEUDA RENTA FIJA
SECTOR PRIVADO

73501150000

DE DEUDA RENTA FIJA

73501500000
00000

EN VALUACION DE
INVERSIONES

2.532,17

21.500.000,00

73502900000

00000 OTROS

TOTAL INGRESOS

CUENTAS DE ORDEN

21.500.000,00

38.788.585,54

73802050000 TITULOS VALORES
00000 ENTREGADOS EN

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL PASIVO + INGRESOS

AUDITOR INTERNO

Pagina: 1

37.041.861,82

445.250,23

37.487.112,05

578.797,92

722.675,57

1.301.473,49

21.500.000,00

21.500.000,00

38.788.585,54

CONTADOR



